数据信息页
LG DMS PRO/ DMS 3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
魏德米勒扭矩螺丝刀设计符合人体工程学，在各种工作条
件下均可单手操作。它确保了在所有安装方向上都能省力
地工作。此外它还配备自动扭矩限值和高重复精确度。
通用订货数据
版本 DMS 3, 90 % bei 3x 500 V AC / > 91 % bei 3 x
400 V AC
订货号 9007460000
类型 LG DMS PRO/ DMS 3
GTIN (EAN) 4008190404970
数量 1 items
编制日期 22.01.2026 09:08:16 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
LG DMS PRO/ DMS 3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 178 mm 深度 (英寸) 7.0079 inch
高度 78 mm 高度 (英寸) 3.0709 inch
宽度 150 mm 宽度 (英寸) 5.9055 inch
长度 178 mm 长度 (英寸) 7.0079 inch
净重 604.79 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
PW6 技术数据
电压范围 12 / 14.4 / 18 V 物品描述 蓄电式扭力螺丝刀，带
1/4" 驱动
电气联接 220 - 240 V / 50 - 60 Hz
电动螺丝刀
充电器- 输出 DC 2.8...6V; 4.8A / 30W
max.
充电器- 输入 AC 220-240V~50-60Hz
30W
怠速 200 u. 600 min-1 重量 600 g
额定电压 3.6 V 刀头转接杆 1/4" DIN 3126 Form E6.3
蓄电池电压 3.6 V 重量 - 充电器 600 g
最大耦合扭矩 3 Nm
分类
ETIM 8.0 EC000359 ETIM 9.0 EC000359
ETIM 10.0 EC000359 ECLASS 14.0 21-05-29-01
ECLASS 15.0 21-05-29-01
编制日期 22.01.2026 09:08:16 MEZ
目录日期 / 图纸 2